
 
 

UCHWAŁA NR XXII/174/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DALESZYCACH 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XV/96/2024 Rady Miejskiej w Daleszycach z dnia 28 listopada 2024 r. 
dotycząca ustalenia dopłat dla taryfowych odbiorców usług za zbiorowe odprowadzanie ścieków na 

terenie Miasta i Gminy Daleszyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 
poz. 1465 ze zm.), w związku z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 757) oraz art. 4 ust. 1 i art. 5 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. 
z 2019 poz. 1461) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale XV/96/2024 Rady Miejskiej w Daleszycach z dnia 28 listopada 2024 r. dotycząca ustalenia 
dopłat dla taryfowych odbiorców usług za zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Miasta i Gminy 
Daleszyce zmienia się zapis w § 2 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Dopłaty wymienione w §1 obowiązywały będą w okresie od dnia 08.03.2025 r. do dnia 
20.06.2025 r.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Daleszyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 08.03.2025 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Daleszycach 

 
 

Mariusz Dziadowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 2363


	UCHWAŁA NR XXII/174/2025 RADY MIEJSKIEJ W DALESZYCACH z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-07-01T09:21:18+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




